
Smloítva o dodávce tepelné energie @0.LTER;aT.D

Příloha č. 1

Strana 1 z l

Číslo odběratele.' 50493

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.20l7 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené meZi;

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loinouc
Zapsáno v obchodníin rejstr!ku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanoverí zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
493/O3T a je je3í nedflnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energňe.

6. Toto ujednání 3e platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

,.

v..Q...!.Q...!?....Q..'.'..'!.:).-...... dne..2,,,,,'l,,,,J?'-,9..1}

--



J

Přfloha č. 2 ke smloítvě o dodávce a odběru tepla...

PŘIHLÁŠKA

lishr 2? list č. i

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdrojů

akciové spoleěnosti
OLTERM & TD OLOMOUC

pořadové číslo přihlášky l

ODBF,RATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Místo:

Bankovní spojení:

IČO:

493/02T

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.-SSD Ulice: Školní čp. 202/2a

Olomouc PSČ: 771 41

Číslo účtu: 9

25898736 DIČ: 379-25898736

DATUM ODBĚRU OD Ol. Ol. 2002

ZDROJ Vrchlického KÓD ZDROJE 30814

ODBERNÉ MÍSTO l) ,Masarykova 49 KÓD ODBĚR.MÍSTA 3081415

OBJEKTYNAPOJENE NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

čísí.o

POPISNÉ

'počp.'r

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

,Masarykova 49/47 47 952 15 Hodolany C)19

49 9 r) 3 Th5 Hodolany



..:,l,,«

PHloha č. 2

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBF,RU

ČÁST III.
PARAMETRY NÁ VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTA POZ.ADOVANÉ ODBĚRATELEM

493/Ozr 2b smlouvě o dodávce a odběru tepla... listu 2, list č.

Datum: -.?:' [ ,Aů?

?dodavatel

Poznámka.'

l) adresa odběrného rnísta, viz. čl. l odst. 1. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objektu zásobovaných teplem přes odběrné místo

?odběratel

A) SKUTEČNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

BYTY s TUV 1406,46 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ

BYTY s TUV 12B1,68 ,2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2bez TUV m2

C) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOV]" VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY 968,41GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TťJV/rok BYTY 346,42GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
a odMr tepla a TUV oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



g-4->db

Smlouva o dodávce tepelné energie ž? 9!!a'! !: ! !!(;
awcííivá bpa«+bbho»'í

Strana 1 z l

Příloha č. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. si'nlouvy : 493/03T
Číslo odběratele : 50493

Daňový doklad
Platební kalendář

DOD.AVATEL:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
J4ského 469/8, Povel , 779 00 91omoucIČO=-4i775'l-l' DÍČa-CaZ4"76775 1l
Zapsáiio v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajskýin soudem v Ostravě, zn. B/872
čísloúí:tu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBÉRATEL:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Šýoliii 202/2a, 771 41 0lomouc.
IČ0 25898736 DIČ: CZ25898736
Zapsáno v obchodiiim re3st'r?ku, vedeném
Kraiskýní soudeiii v Oskrave, oddíl B, vložka 2548
(Jslo ťičtu/kód ba+'iky: 

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol/2017 1170150493
02/2017 1170250493
03/2017 1170350493
04/2017 1170450493
05/20?7 1170550493
06/2017 1l70650493
07/2017 1170750493
08/2017 1170850493
09/2017 1170950493
10/2017 1171050493
1l/2017 1171150493
12/2017 1171250493

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.20l7
06.03.2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.2017
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.2017
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.12.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
měsíčním fakturačnfm obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně ceii tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výsi záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedflnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavateí :
.,,,,??J?.,?? 12-12-?(}16
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Odběratel:

v-Q-!-Q.-n.Q4!!!.!?ÍaS..........- dne .2-..:.4...-L.94 -r

 - =a - aa = = = =*



Sinlouva o dodávce íepelné energie @ gL7EÁ R;T.D
aMblůVÁ @?riklchall

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50493

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 493/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?308-140/150
Název OM: Masarykova třída 49]47
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Byty Nebyty Nebyty Teplo
TV UT TV celkem

(GJ) i (GJ) l (GJ) i byty =§'=5':":??'=???7?"?"i
l r r ]

l r r l
l r J l

l l r l
l l ]

l I [ 1
J J J ]

l { I ]

l J J
l r r l

l I J l
r I l ]
l r r l

Byty
UT
(GJ)

MěsÍc

l

I

l

r

I
r

I
r
l

l

J

l

r

rg

i'ezen l
l

Q
Q
ICerveneTU
l
l ŘÍjen l
i
W

l
l

l
l

I

5
 l

4 l

9 l
5 l
4 j
 l

5 l
6 i
l

5 l

t
l

l

l

l

l

l

l

í

l
l

l

l

t

l

l

l

l

l

J

l
í

l

l

r

l

í
l

l

l

l

l

l

l
l

l

l

l

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: ,13,t «..h..Q..!',.g..f.-.-dne: ,,2,,,:,'3,,.,, i9,,f,3-,



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 iO.LT !: R MaT.D
{K!laŤl Ixíkll!ííNll

zd roj : 30 814 Vrchlického změna Č.:

1. teplotm křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

»

90

85

80

75

O
ů???io
h

>65
'Cl'

,,,, so-a)

a
5;t ss

D 50
a

40

16 14 12

-+- d e n n í

7
?l- -l

io 8

Teplotní křivka
r

l

l

+l

6 4 2 o -2

Venkovní teplota (oC)

J

71

j
-4 -6 -8 -ío -12 -14 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
nočm útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platností od: 12. leden 1999

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO a.s. - SSD Masarykova 47,49
číslo smlouvy: 493/03T
Datum: i';

kl':al%'

M

venkovní teplota: 161 l41 121 101 sl 61 41 21 0l -:l -41 -61 -sl -íol -121 -i<l -16
teplota vody ÚT

denní 36 38 41 45 49 53 57 60 62 64 66 68 70 72 75 78 80

noční útlum

[4
[
m
Z
m

2
4
[2
!
!D

!
m

I
[U
U
[U



Smlouva o «lodávce lepelné energie @ 0.LTEÁ RNl&T6p
Příloha č. 6

%l%lPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

ěíslo .....................

ODBERATEL
Odběratel:

Firno" 'jméno:
Síd?a dresa:
IČ/]
Staí . zástupce:

l;a WEW%'4í9S;li9LQ+4JtK- yría
'7 : í " t.lL()M(.)tJ(',-., S?íi.»lr' I.'l

a a *a*a* a a a a a a a a ?<'...r?í-t,a.»Hg'A7:«í:a ' a = =Iq,

)tp0(ig{!04%3p!?a!,,,,,,,,

tímto pověřuje

za odběrné místo

jako ? wěřeného zástupce pana (paní)

jmé a příjmení:* ***-------------------------*******-***********----------------]-*?*'r.č.(ČOP):

koii: tní adresa:

kontaktní te}efon: kontaktní e-mail:

jedn:ji?oím s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podi .a" nek dodávky a pararnetrů teplonosné látky 'íi souvislosti s plněním ustanoyí,ní
přet' 3tné si'nlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

' =lovně je pak pově:řená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NEj'
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE'*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovenf bodu A4.8. a bodu
B2, 12, smlouvy.

-
/ odběratel /

?wěření přijímám. Vpřípadě mé nepřítoi'nnosti se zavazuji dodavateli tuto
skui íiost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodklaané faktické úkony
v sc aislosti s dodávkou tepeliié energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Neh-s lící se škrtněte



Srulouva o dodávce tepelné energie ?0.LT E R ;T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50493

Seznarn odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 493/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa:
I308-140/150 Masarykova třída 49/47

číslo zdroje:
?308-140/000

název zdroje:
Vrchlického

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -12- 2Dli
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana í z 1



l @ 9gE4qp
bsaí*«á awatí*b*a*

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o ďodávce tepelné energie císlo : 493/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

údaj o zápisu:
íč:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vložka 872
476775 11

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

'ůdaj o zápisu:
IČ/RČ :
DIč:

Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Masarykova 47,49
Olomouc, školní čP. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. re3ffl. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběrateí)

se v souladu s ustanoveriím bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce 'kpelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se měnf tak, b se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.11. Odběrná místa, ďo kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznarn odběrných
míst a v případě, že ďošlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvem ,,Část C - Přílohy" se měrí tak, že se vkíádá nová
Příloha č,.8 ,,Seznarn odběrných míst".

Příloha č. 8. dle stam k ďahi podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



M, q.;yí,"qqp
»«hííí«á h**tíůs*sí

m.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:
3 i -85- IBS

V Olomouci dne: 3 1 -05- 2[)05

.. .. .. .. .... .. ...... ......... ./.... .... .. ... ..

za dodao za odběratele



9?7. OLTERM&TD
{íNíovl %+ůkltuakl

Dodatek
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo: 493103T

Dodayatcl:
Firma:
Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupcna :
(dále jen dodavatel)

OlíTERSK & TD Olomouc, a.s,
O!omou,', Líi'i;,kého 469"8, PSč rí9 00
Zapsána v ct'aclí rejstříku u KS v Ostras:ě, odd B. s íci»ka 872
476775 i i

a

Odbčratel:

Firina/jméno:
Sídlo/ad resa:
Ůdaj o zápisu:
IČ/RČ :
Statut. yÁs€upce:
(dálejen odběratel)

SNO, a.s,-SSD Masarykova 47,49
Olomouc, Škoiní čp. 202/2a, PSČ' 771 41
Zapsána v obcli. rejstříku u .':. .. soudu v . .a. ..: '.. . '.. ..., odd. .:., vložka ..: .'.'. :': ..
25898736

se v souladu s ustanovciiíní bodu Á7.l :. Stnlouv>? o dodávce tcpe)né cnerg',e dohadli na uzavření
tolioto Dodatku, kterým se měn í shcii'a -:s edená Smlouva o dodás ce «epeine eaergie takto:

L

Text ustanoveni bodů B3.2. až 'B3 3. se vypouští a nahrazu.je nový ín tcxíem bodů B3.2. až B3.3. sic
zní'nÍ:

B3.2. MnůžStVí VO«% a ďepJa pr0 pŤSpraVll TV, spotŤebovanti jednotlivým odběratelem, je SOllčtemoddělených odběrů vody a tepla stanovených na jednotlivá odbémá rmsta či .iejich části sjednané v př[loze
č. 2 íéto smlouvy.

Pravidla pro případ společné přípravy teplé vody pro v%ce odběrných mísíV případě přípravy TV z jednnho z.dra3e pro 'více odběrných misí % yAsobc=s ané lokalitě platí:
B12.1. Množství vody pro připi'avu TV (IIC) spotlebované na zásobcíané lokalitě se určí z údaju

centrálnílio vodoměru msxalíss anáho na zdroji tepelné energie.
B3.2,2. Množstvi tepla, spotrebcsaného pro příprayu TV (QT,) na zásoboiíiiié lokalitě, se urči z údi;jů

měřidla tepla pro TV na zdro3 í tepelné energie nebo v phpadč nemětcný cli odběrí; výpočtein".
B3j.3. Množstvi vody, spotřebavané «xlběratelem na odbí5rní!m mííííč či jeho části, se určí porr.ěrnýmpodílem z údajů cenirálního vadcíměru na vstupu vody dc s,sí'íiíu Tl' msta)ovaného na zdrqiiŇepe'-rle ener,"{e. POdíl připadaJí:í Ila Odběrné nllStO odbt!raielc bude SlanOVen V souladu S platnou

legislativou následovné:a) v připadě obdržení údajů z poměrosrých i'něřídel spotřeb>' íep?é íoJy (bytových a nebytovýchvodoměrů TV) od v!-ech spotřebite(ů. se údai cemrálnítia ííodcmí'r+í (vc) rozdělí úm(arně podíe
součtu údajů z poměrov5ch měřídel spotřeby TV v zúč;ovacícíi jcdiiotkách. Pokud je instalosránoiněření spotřet+y teplé -vc.ds na vsmpu do zúčtovacf jednotky. pcuží.ie Se přednostně před součtem
íidajů z porněroyých mčřicid spotřeby 'rv v z.účtovacícli 3ednoíkácli íió;i.', tclvato měFeni;

b) v přfpadě, že:- v některÝch ob.jektec!i na1iojen5c)i na odběrné místo iiejsou instak'íí ána pcměrová měřidla, nebo
- za toto odběi'né mísío nc.ísou v dohodnutém teri'nínu předám úda.ie 7 poměrových měřidel spotřeby

TV, nebO- je ti bytového odbčr'u ačbčratelem uveden ťidaj o spotřcb', kteiť sc liší od průměrné spotřeby
} tomto odběmém iiiístě 7a 12 předcháze.jíc!ch fakturačních období c s íce než 50o-ť,toto odb!'rné mfsto se považuje- za iieměřené a spctťeba vod> se st:inos í pro toto odběr'né ínísto či3ehe část jako 1,5násobck. srovnatelné spotřeby stanovcné dodaíaíelern podle poslední znárí'íé



g gLTERMaTgD

měřené spoiřeby tohoto odběrného místa; není-li ani tato hodnota známa nebo došlo k podstatné
změně parametrů tohoto odběrného inísta, dodavatel provede odbomý odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba tepla pro připravu TV na odběmých místech jednotlivých odMratelů se určí poměmým
podílem z celkového množství (určeného z údajů mč'řidla tepla pro TV na zdroji tepelné energie
nebo v pHpadě neměřených odběrii výpočtem7).

B3.2.5. Podf) připadající na odběrné mlsto odbčrateíe čí jeho část se vypočte tak, že údaj spotřeby tepla pro
TV (QTv) na zdroji tepelné energie se rozdělí na složku základní (Q,l,v?L, = 0,3 QT,,) a složkti
spotřebni (QT,,-S = 0,7 Ql,,,).
Složka základni QTI,?Z se rozdélí na odběrná místa jednotlivých odběrate?ů poměrem jejich
podlahové plochy,
S!ožka spotřebnť QTl1,, sc rozdčlí na odbérná místa jeá:'iotiiv5'cb adběratelů poměrei'n innožství

Tll-S

teplé vody jimi spotřebované na odběrném místě stanoveným dle bod» B3 .2.3.
B3.2,6. Dodavatel na žádost odběratele umožní nahlédúutím do podklaďů ověření vstupních ťidajů pro

rozdělování nákladů za dodávku tepelné energie na jedúotlivá odběrná místa při společném rnéřeíií
množstvi odebrané tepelné energie na připravo teplé saod>' pro více odbčm:ch mísr.

B3.3. Dodavatel po?ižije pro potřeby vyúčtováni dle článkti B3.2.3. a B3.2.5. této smlouv> údaje
z poměrov5ch rru'ř:de! spotřeby TV odbérate!e za následujfcich podmínek:
a) i:idaje b?idoti předávány souhrnně (součet všech údajů z paměrosrých měřidel zvětšený o údaj spotřeb,

l'v" ve společných prostorech - prádelna apod., a součet úda.jů zpoměrových mčř:del v neb>=.ov':ch
prostorech) samostatně za každé odbí!rné imsto pro b)tový a nebytevý odběr za příslušný kalendářni
měsíc:

b) odečet musí být proveden v poslední den v měsíci;
c) předávané údaje musí být potvrzeny povUeným zástupcem odběratele;
d) (idaje musi být předány vždy pisemně, a to osobnč, e-mailem nebo taxein dodavateli do 5. pracovního

dne v měsíci;
e) měřidla musí splňovat požadavky metrologického zákona8 a musi být zabezpečeny proti nežádouci

maniptilaci, kdy za splnční těchto podmínek odpovídá odběratel, který je připadné nesplnění podminek
pro použití takovýchto údajů pro rozúčtováni povinen dodavateli oznámit.

í) Poktid údaj měřicího zařízení ve společné přípravně teplé vody je vyšši o 15 o/o nebo více než sotičet
údajů zpoměrových měřidel všech odběrných míst podle písm. a), rozdělují se náklady spotřební
složky ze všech odbčmých míst odpovída.jící součtu údajů z měření ve všech odběmých místech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývající náklady jako s!ožka základní dle bodu B3.2.5. této
smlouvy.

g) Pokud údaje z poměrových měřídel spotřeby TV nebtido?i předány stanovenou formoti a ve stanovenéin
termínu, nebo nejsou splněny podminky pro jejich použití, bude odběrné místo považováno za
neměřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smlouvy.

*

?
' z.č. 505r'l 990 Sb. o melmlogii ve zn'nl pozdějšich pfcdpisů

II.

(statní smlus ii í ujednání zůstás a3í beze změn.

Ili.

Teiito dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a ťičiiiiiosti k 1.l.20 ] l a vyhotovuje se ve dvou
stejnopisech.

V Oiomouci dne:
2 6 -Ol- ';'-.;1

v Oloinouci "? 2 2 -02- 2011

" C:'za-a;;iú's4íoi'a a za odběratclc

i'

/


